Pe lângă acestea, a fost și membru în comitetul
conducător al „Reuniunii învățătorilor români” din Diecesa Caransebeșului. La fel ca alți
avocați, s-a aflat printre principalii organizatori ai marii adunări de la Lugoj din 1/14 aprilie
1907, inițiativă în semn de protest față de proiectele de lege școlară Appony.

În plan politic a făcut parte din conducerea organizației de partid județene Caraș-
Severin a P.N.R. Chiar dacă nu a candidat la alegerile pentru Parlamentul din Budapesta din
1905-1910, s-a implicat direct în susținerea românilor prin campanii electorale.